
 

 
 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Warszawa, dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

Poz. 22 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 2  

M I N I S T R A  R O D Z I N Y ,  P R A C Y  I  P O L I T Y K I  S P O Ł E C Z N E J  

z dnia 19 czerwca 2024  r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do spraw służby zastępczej  

 

Na podstawie art. 573 ust. 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 248) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 17 Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 

powołania komisji do spraw służby zastępczej (Dz. Urz. Min. Rodz. i Pol. Społ. poz. 17) w § 1 pkt 5 

otrzymuje brzmienie: 

„5) Pan Jacek Brzeziński – członek Komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER  

RODZINY, PRACY I POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  

AGNIESZKA DZIEMIANOWICZ-BĄK 

 


		2024-06-21T07:33:58+0000




